
 

 
Raspored  praktične nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: PRVA       Semestar: LJETNJI          Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 
 

Raspored praktične nastave za studente I godine FARMACIJE u ljetnjem  semestru studijske 2019/2020. godine 
 
Čas 

8:00 
8:45 

8:45 
9:30 

9:30 
10:15 

10:15 
11:00 

11:00 
11:45 

11:45 
12:30 

12:30 
13:15 

13:15 
14:00 

14:00 
14:45 

14:45 
15:30 

15:30 
16:15 

16:15 
17:00 

17:00 
17:45 

17:45 
18:30 

18:30 
19:15 

 
Ponedeljak 

Analitička hemija I 
8,15h-10,30h I grupa 

Lab.za AH 

Odabr.
pogl. 

AH Igr 
  

 
 

 
        

 
Utorak          

Histologija  
I grupa 

Histologija 
 II grupa 

Histologija  
III grupa 

 
 
 

 
Srijeda 

Organska hemija II 
8-11h  - II grupa 

Lab.za OH, Tehn.fak. 
 

 
 
 

Organska hemija II 
13.30 - 16.30 - III grupa 

Lab.za OH, Tehn.fak.  
 

 
 
 

 

Anato
mija  
 I gr. 
 

Anato
mija  
 II gr. 

 

Anato
mija  
 III gr. 

 

  

 
Četvrtak 

   
   Analitička hemija I 

10,30-13h  II grupa 
Lab.za AH 

 

Odabr.
pogl. 

     AH  
 IIgrupa             

    Analitička hemija I 
13,50-16,15hh 

III gr. 
Lab.za AH 

    

Od.pog 
AH IIIgr             

 
 

 
 

 

      Organska hemija II 
        16-19h - I grupa 
       Lab.za OH, Tehn.fak 

      

 
Petak 

Botanika 
I grupa    8h-10,15h 

Lab.207 BTF 

Botanika 
II grupa    10,15h-12,30h 

Lab.207 BTF 
  

Botanika 
III grupa  14,-16,15h 

Lab.207 BTF 
 

Botanika 
IV grupa  14,15-18,30h 

Lab.207 BTF 
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Raspored praktične  nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: DRUGA       Semestar LJETNJI         Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 
Raspored praktične nastave za studente II godine FARMACIJE u ljetnjem  semestru studijske 2019/2020. godine 
 
Čas 

8:00 
8:45 

8:45 
9:30 

9:30 
10:15 

10:15 
11:00 

11:00 
11:45 

11:45 
12:30 

12:30 
13:15 

13:15 
14:00 

14:00 
14:45 

14:45 
15:30 

15:30 
16:15 

16:15 
17:00 

17:00 
17:45 

17:45 
18:30 

18:30 
19:15 

 
Ponedeljak 

 
 

       
Fiziologija II 

I grupa 
Lab. za fiz. Mf 

Fiziologija II 
II grupa 

Lab.za fiz. Mf 

Fiziologija II 
III grupa 

Lab.za fiz. Mf 
 

 
Utorak 

     Instrumentalne metode 
8,15 - 10,30h  - I grupa 

Instrumentalne metode 
10,30 - 13h -  II grupa 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

  
 
 

 

 
  

 
Srijeda   

Opšta biohemija  
Lab 105 
I grupa 

Opšta biohemija  
Lab 105 
II grupa 

 
Farmakognozija I 
Lab.za analitičku 

hemiju 

Farmakognozija I 
Lab.za analitičku hemiju 

  

 
Četvrtak 

Engl. 
jezik 
sl. 22 

Mf 

          

 
FH I 
rač. s. 
Mf Ig 
 

 
FH I 
rač. s. 
Mf IIg 

 

FH I 
rač.s.   
Mf III  

 

 
Petak  

Engl. 
Farm. 
struke 
Sl. 10 

             

 
 

NAPOMENA: Opšta biohemija će se izvoditi svake druge nedelje po 2 časa.Termini početka praktične nastave iz Farmaceutske 
hemije I će biti naknadno istaknuti. 
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Raspored praktične nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
GODINA STUDIRANJA: TREĆA       SEMESTAR: LJETNJI       STUDIJSKA  GODINA:  2019/2020.  
 
 

Raspored praktične nastave za studente III godine FARMACIJE u ljetnjem semestru studijske 2019/2020. godine 
 
Čas 

8:00 
8:45 

8:45 
9:30 

9:30 
10:15 

10:15 
11:00 

11:00 
11:45 

11:45 
12:30 

12:30 
13:15 

13:15 
14:00 

14:00 
14:45 

14:45 
15:30 

15:30 
16:15 

16:15 
17:00 

17:00 
17:45 

17:45 
18:30 

18:30 
19:15 

 
Ponedeljak 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

      

Farmakolog. II      
grupa I 

Sala u suterenu 
Medicinskog f. 

 

Farmakolog. II 
grupa II  

Sala u suterenu 
Medicinskog f. 

 

 
Utorak 

        
 
 
 

 
Farm. hemija III 

I grupa Sl.10 

Farm. hemija III 
II grupa Sl.10 
17:45 – 20:00 

 
 
Srijeda 

          

Oks. 
stres 

I grupa 
Lab.M. 
Bioh. 

Oks. 
 stres 

II 
grupa 
Lab.M 
Bioh. 

    

  
Četvrtak 

Med. biohemija 
I grupa   Lab.M.Bioh.                                              

       

 
 
 
 
 

Farmaceutska 
tehnologija I, II 
grupa 
15:30- 19:15  
 Lab. za 
Farmakologiju 
 

 
 
Med. biohemija 
III grupa  
 17:00- 19:15 
Lab.M.Bioh. 
 
 

 
Petak 

                 

Farmaceutska tehnologija I, III grupa 
13:15- 17:00 Lab. za Farmakologiju Medicinska biohemija II 

grupa Lab.M.Bioh. 
 

Farmaceutska tehnologija I, I grupa 
17.00 – 20:45 Lab. za Farmakologiju 

 

 
NAPOMENA: Početak praktične nastave iz Farmaceutske hemije III , biće naknadno objavljeni. 
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Raspored  praktične  nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: ČETVRTA    Semestar: LJETNJI     Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 

  

Raspored praktične nastave za studente IV godine FARMACIJE u ljetnjem  semestru studijske 2019/2020. godine 
 
Čas 

8:00 
8:45 

8:45 
9:30 

9:30 
10:15 

10:15 
11:00 

11:00 
11:45 

11:45 
12:30 

12:30 
13:15 

13:15 
14:00 

14:00 
14:45 

14:45 
15:30 

15:30 
16:15 

16:15 
17:00 

17:00 
17:45 

17:45 
18:30 

18:30 
19:15 

 

 
Ponedeljak  

 
   

Etika i 
zakonodavstvo 

Sl.10 Mf 

Biofarmacija 
II grupa 
Sl.10 Mf 

Biofarm. 
I grupa 

Sl.10 Mf  

 
 

 
    

 
Utorak 

    

Dermokozme-
tički preparati 

Sl.10 Mf 

Farmakoki-
netika 
I grupa 
Sl.10 Mf 

 Farmakokineti- 
ka 

II grupa 
Sl.10 Mf 

     

 

 
Srijeda        

 
 
 

 
 

     

 
Četvrtak Toksikologija 

I gr.  IJZ 

 
Toksikologija 

II gr.  IJZ 

 

Toksikologija 
III gr.  IJZ 

   
Farmakoterapija II 

Sl.10  

 
Petak 

Farm.tehnologija III 
I grupa Lab.M. Bioh. 

Farm.tehnologija III 
I grupa Lab.M. Bioh. 

 
 

 
 

       

 
 

NAPOMENA: Praktična nastava iz Etike i zakonodavstva i Dermokozmetičkih preparata će se izvoditi  svake druge nedelje.   

 
 
 
Rukovodilac studijskog programa           Prodekanica za nastavu                                                                              
                                                                                                 
Prof.dr Zorica Potpara                                                                                                    Prof. dr Aleksandra Vuksanović -Božarić 

 



 
 
 
 
 
 

Raspored  praktične  nastave Medicinskog fakulteta  -  Studijski program: FARMACIJA  
Godina studiranja: PETA                Semestar: LJETNJI      Studijska  godina:  2019/2020.  
 
 

 

Tokom X semestra biće organizovana stručna praksa po utvrđenom planu i programu. 
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